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Kanennpapublii yaeOublii rpadgux
npodeccHoOHANLHOM NePEenoAroTOBKH M MOBBIMIEHHsI KBATHPHUKANMHN C/IyIaTeei
B siHBape - nexadpe 2019 r. B pexepasbHOM rocy1apcTBeHHOM 00 KETHOM 00pa30BaTEILHOM
Y4PeKICHHH JONOJHHTEIBHOr0 NpodeccHOHANBHOro 00pa3oBaHus
«Poccuiickas akageMusi KaJpoBoro ofecneyeHus arponpoMbIlLIEHHOr0 KOMILJIEKCA
3a c4€T cpeacTB (henepanbHOro Gr0IKeTa

Oenepanuu

,l/I B. JleGenen

HaumeHnoBaH#ie MO/DKHOCTHBIX KaTer OpHﬁ

HanmenoBaHue 06pa3oBaTesibHOM porpamMMbi

Havasno u
OKOHYaHHE
3aHATHH
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2

3

Hononnumensnoe npogheccuonanvroe obpazosanue co cpokom oceoenusn ceviuie 1000 uacoe

PykoBoauTeny v CielHaIUuCThl OPraHOB
ynpasienus U opranusauuit AIIK, npyrux
oTpacyiei

VYnpasiieHue MapKeTHHIOM

Ha6op ¢ 09.01.19 mno

10.02.19

Ipogheccuonanvrnan nepenodzomosxa no npozpamme ceviuie 250 uacog ¢ evrdaueti dunioma

PykxoBoauTenu u crielHalCThl OPraHoB
ynpasneHus u opranusauuit AIIK, qpyrux
oTpaciei

Pykosogurenu u cneuuanuctsl ATIK, npe-
TIOJaBaTeJIM BBICUIMX U CPEAHUX Mpodeccu-
OHaJIbHBIX 00Pa30BATENbHBIX YUPEIKACHUH

VYnpaeneHue nepcoHanom

Ha6op ¢ 09.01.19 no

OKOHOMMKA U MEHEDKMEHT OpraHusaluu

MeHeKMEHT B BETEpHHAPUM

MapkeTuHr

AHTUKPU3HCHOE YTpaBIeHHE

I"ocyiapcTBeHHOE yIpaBJieHHe U rOCYAapCTBEHHAs

ciryx6a

["ocynapcTBEHHOE M MYHMLMINAILHOE YIIPABICHHE

MeTtoauka rnpenosaBaHus ¥ COBpeMeHHbIe 00pa3o-
BaTEJIbHbBIE TEXHOJIOTHUH

10.02.19
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Hosvrumenue keanugukayuu c ev10aueii yoocmosepenus no npozpamme om 16 uacoe

I'naBel ¥ ciEUMATUCThI CETBCKUX MYHHLIM-
najabHbIX 00pa3oBaHuiA

[uBepcuduKaLus ASTETLHOCTH H Pa3BUTHS MECT-
HBIX MHULIMATHUB B CEJIbCKUX noceeHusx (16 yac)

ExxexBapraibHO B
IBYX (benepanbHbIX
okpyrax (8 kypcos)

PyxoBoauTenu u crielHaiucTsl
PErHOHANIBHBIX U MyHHLIMITATBHBIX OPraHOB
yrnpasieHus 1 opranusauui AITK, pepmep-
CKMX XO3SHMCTB

HacraBHuuecTBo B paboTe ¢ HAUHHAIOIUMU (ep-
mepamu (16 vac)

[To mepe hopmu-
POBaHHs IPYIIIIbI

PykoBoauTenu u crieqHagucTsl
PETHOHABHBIX ¥ MYHHULIUITATBHBIX OPraHOB
yrnpagieHus 1 opranusarmii ATTK

PykoBoauTenu u CrieliMaucThbl CebCKOXO0-
3HCTBEHHBIX MOTPEOUTENIECKHX KOOMEepaTH-
BOB, (hepMepPCKUX XO3AHCTB

ITpenonasarenu arpapHeIx 06pa3oBaTEIbHBIX

YUPEKACHHH

Arpoakosioryyeckue npobaeMel B COBpeMEHHOM
3emutenenuu (24 yaca)

ITo mepe popmu-
pOBaHUs IPYIIbl

I'naBsl kpecThsHCKHX (epMepcKux) Xo-
3AHCTB, BIIAAENbLbI JIHYHBIX MOACOOHBIX XO-
3MCTB, NPEACTaBUTE/IM OpraHU3al|ii

JuBepcudukanus ASTeNbHOCTH KPECThIHCKHX
(pepmepckux) XO3sHCTB. MEHEIDKMEHT CETbCKOro
Typu3sMma (24 yaca)

EsxexBapTanbHO

PykoBoauTenu u crieliuasucThl
PErHOHAIBHBIX H MyHHLIMIIAIbHBIX OPraHOB
yrpaBiaeHus 1 opranusanui ATTK

PykoBoauTenu U cneuyanucThl CeIbCKOX0-
3AMCTBEHHBIX MOTPEOUTENBCKUX KOOMEpaTH-
BOB, (hepMepCKUX XO35HCTB

ITpenonaBarenu arpapHsix 06pa3oBaTeIbHbIX

YUPEKIACHHUH

DyHKLUHMOHUPOBAHHE OpraHUYecKuX cesbekoxossit- [lo mepe popmu-
CTBEHHBIX MPEANPUATHI: IPOU3BOJCTBO, CEPTU(DH- POBAHUSA IPYIIIIbI
KaLysl, peatn3auus MpoayKuuu (24 vaca)

I'naBbl MyHUIMOATBHBIX 00pa3oBaHuit (My-
HHULIMMATBHBIX paHOHOB, CEIbCKUX Mocese-
HUH U FOPOACKHX OKPYrOB), UX 3aMECTUTEH
Y CTIeLMAIMCThI

I'IpenonaBaTenn arpapHbaIX oGpazosa‘reanblx

YUPEKICHUH

[lepeoBOM OMBIT Pa3BUTHS MECTHBIX HHHULIMATHUB
(24 yaca)

ITo mepe popmu-
POBAHHUSA TPYMIbI

PykoBoguTenyu ¥ KOHCY/IbTaHTHI perMOHaIb-
HBIX U PAHOHHBIX LIEHTPOB CEIbCKOXO035H-
CTBEHHOT'O KOHCYJIbTHUPOBAHUS

IToBsieHue 3¢ GEeKTHBHOCTH OpraHU3aL|K |
YNpaBJIeHHUs LIEHTPOB CEIbCKOXO3SHCTBEHHOrO
KOHCY/IbTHpOBaHHUs (24 vaca)

ExxexBapTajibHO B
ABYX (henepanbHbIX
okpyrax (8 kypcos)

DepMepbI-T4eIOBO/IbI

WHHOBaLIMOHHBIE METOMBI U MpHUEMBI IMYCJIOBOACTBA HepBblﬁ U 4€TBEP-

(24 yaca) TBIH KBapTaisl (2
Kypca)
I'naBb1 1 yneHs! kpecThsiHCKUX ((hepMepcknx) MosoyHoe K030BOACTBO (24 yaca) E>xekBapTasibHO

XO3HCTB, B/IaJIebLIbl IMYHBIX MOACOOHBIX
XO3SMCTB, PYKOBOAMTE/H H CIIELIMATUCThI
CeJIbCKOr0 X03SHCTBA, KOHCYJIBTAHThI B Ce-
Pe CENnbCKOro X03s4HCTBa
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I'naBbI ¥ ueHb! KpecThHCKHX (hepmepcknx) DddexTuHoe nTuuesoactso ais KOX u Bia-
XO39MCTB, BlIAJIENIbLbI THYHBIX MoAcoOHBIX  aenbueB JIITX (24 yaca)
XO34HCTB

ITo mepe popmu-
POBaHHUS IPYIIIbI

PyxoBoauTenu u creLuaiucThl
PErHOHAJIbHBIX U MYHULIMIIAIBHBIX OPraHOB
ynpasJieHus U opranuzanui AITK

Cnoco6bl nomy4yeHus 6e30nacHo 3K0J0rHYECKOM
NpoayKUuH (24 yaca)

PykoBoauTeNH U CHIELHAIUCTBI CEJIBCKOXO-
3AHCTBEHHBIX MOTPEOUTENBCKUX KOOMEPaTH-
BOB, (hepMEpCKUX XO3HCTB

[TpenonaBarenu arpapHbiX 00pa3oBaTebHbIX
YUPEKICHHUH

ITo mepe popmu-
pOBaHMs rpyMIibl

PykoBoauTenu ¥ crieManucThl cebekoxo-  CneunanyucT OpraHu4eckoro CesibCKoro Xo3sicrea
39HCTBEHHBIX MOTPEOUTENIbCKUX KoonepaTu- (24 yaca)
BOB, (DepMEPCKUX XO3SAHCTB

ITo mepe popmu-
POBaHUS IPYIIIIbI

PyKOBOAMTENH 1 CIIELIHATHCTHI
PErHOHAIBHBIX ¥ MYHHLMIAJIBHBIX OPraHOB
ynpasjieHus ¥ opranusanui AITK

Cnioco0Bbl MOBBILIEHHUS J10A0poaus Mnmo4ys C LECJIbIO
YBECJIHYCHHA KOJIUYECCTBEHHBIX U KaUCCTBECHHBIX

XapaKTePUCTHK CENbCKOXO3HCTBEHHBIX KYJIBTYP

(24 yaca)
PyKOBOIUTENU U CIIELIMATTUCTBI CETBCKOXO0-

3AHCTBEHHBIX MOTPEOUTENIBCKUX KOONEpaTH-
BOB, (hepMepcKHX XO35HCTB

[TpenogaBarenu arpapHslx 06pa3oBaTeIbHbIX
YUpEKACHUH

ITo mepe dpopmu-
pOBaHMs TPyIIbI

KOHC}'J'ILT&HTH U CTICLIHAJTUCTBI pEeruoHajib-
HBIX U paﬁOHHle LEHTPOB CeJIbCKOX 0351~
CTBEHHOI'O KOHCYJIbTUPOBAHM

ITponBrKeHHE HHHOBALIMOHHBIX TEXHOJIOTHH B
KOX u JIITX u pazsBuTHE HacTaBHUYECTBA
(48 4ac)

E>xexBapTanbHO B
JBYX (henepajbHbIX
okpyrax (8 Kypcos)

Iogvtuernue Keanu@ukayuu ¢ es1oayell yoocmogepeHus no npozpamme 72 uaca

['naBel MyHUIMNATBHBIX 00pa3oBaHuit (My-
HULMNAIBHBIX PalOHOB, CEILCKUX MOCcee-
HUH 1 TOPOACKUX OKPYTOB), UX 3aMECTHTENN
M CHELMAJIUCTBI

VYerolyrBOoe pa3BUTHE CENbCKUX TEPPHUTOPHIA

ITpenopaBareny arpapHbix 00pa3oBaTeIbHbIX
YUPEKACHUH

05.02.19-14.02.19
12.03.19-21.03.19
09.04.19-18.04.19
28.05.19-06.06.19
15.10.19-24.10.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTenu 1 criequanucThl
PErHOHAIBHBIX ¥ MyHHULMITAJIBHBIX OPraHoB
ynpasnenus u opranusauui AITK, pepmep-
CKHX XO35HCTB

Bbusnec-nnanupoBanue B AIIK

ITpenogaBarenu arpapHbiX 06pa3oBaTeIbHbIX
YUPEeKAECHUH

29.01.19-07.02.19
02.04.19-11.04.19
28.05.19-06.06.19
12.11.19-21.11.19

PykoBoauTeny U CrieLiHaaIuCThbl
PErHOHANIBHBIX ¥ MyHHLIMIIATBHBIX OPraHOB
ynpasnenus v opranusaimi ATIK

CenbCKOX03MCTBEHHAS Koonepauus

PykoBoaMTENM M CIIELHATIUCTBI CEJIBCKOXO0-
3SIUCTBEHHBIX MOTPEOUTENBCKUX KOOTEpaTH-
BOB, (hepMEepPCKHUX XO3AHCTB

ITpenonasarenu arpapHeIX 06pa3oBaTEIbHBIX
YUYpEKACHUH

05.02.19-14.02.19
12.03.19-21.03.19
09.04.19-18.04.19
28.05.19-06.06.19
15.10.19-24.10.19
19.11.19-28.11.19
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PykoBoauTenu u crierianucThl Opranusanus arpapHoro TypuCTHYecKoro 6usHeca
PETMOHAIBHBIX U MYHHULIUITAIBHBIX OPraHOB
ynpasiieHus ¥ opranusauuit AITK

PykoBoauTenu U crieliayucThl MpeAnpUusTHIA
MaJioro ¥ CpeHero MpeanpHHUMAaTeIbCTBA

ITpenonasarenu arpapHsiXx 0Opa3oBaTeIbHbIX
YUpEeKIESHUH

12.03.19-21.03.19
15.10.19-24.10.19

PykxoBoauTenu u crieManucTsl Opranuszauus cenbCKoX039HCTBEHHOrO KOHCYJIbTH-
PErHOHAJIBHBEIX H MyHHULIMITAbHBIX OPraHOB  POBAHUA
yrpasJyieHHs ¥ opranuzauuii AITK

PyxoBoputenu u crieranuctsl wHGopma-
LHOHHO-KOHCY/IbTATUBHBIX LIEHTPOB

PykoBoauTenu u crienpanicTsl Poccuiickoro
CO03a CeJIBCKOH MONIOAGKH

[IpernionaBatenu arpapHbiXx 06pa3oBaTeIbHbIX
YUpexKACHUH

15.01.19-24.01.19
26.03.19-04.04.19
16.04.19-25.04.19
14.05.19-23.05.19
01.10.19-10.10.19
26.11.19-05.12.19

PykoBoauTenu 1 crieMaaucTsl perioHans-  OpraHusanus manoro OusHeca B arpapHoit cdepe
HBIX ¥ MyHHUMIIAJBHBIX OPraHOB yIpaBJie-
Hus ¥ opranusauuit AITK

PykoBoauTenu v cnieuHasucTbl HHGOpMa-
LIMOHHO-KOHCY/IbTATUBHBIX LICHTPOB

PykoBoauTenu u crieuanucTsl Poccuiickoro
COK03a CEJIBCKOM MOJIOAEKH

[TpenopaBarenu arpapHbix 00pa3oBaTeIbHbIX
YUpEeKIECHUH

29.01.19-07.02.19
12.03.19-21.03.19
02.04.19-11.04.19
28.05.19-06.06.19
15.10.19-24.10.19
12.11.19-21.11.19

PykoBoauTesu 1 crielManucThl peroHans-  HayuHo-TexHonoruueckoe obecrneueHne arpapHoro
HBIX ¥ MyHHULIUNAJBHBIX OPraHoB yIpaBjie-  MPOMU3BOACTBA
HUs ¥ opranusauuit ATIK

PykoBoauTeN! U CrielHaiucTsl HHpOpMa-
LIMOHHO-KOHCYJIBTATHBHBIX LIEHTPOB

ITpenonasarenu arpapHelX 00pa3oBaTeIbHbIX
YUPEXKIAECHUH

COpr}IHPlKPI arpapHbIX Hay4HO-
HCCIICA0BATCIIbCKUX yqpemeﬂui‘l

15.01.19-24.02.19
26.03.19-04.04.19
16.04.19-25.04.19
14.05.19-23.05.19
01.10.19-10.10.19
26.11.19-05.12.19

PyxoBoaurenu u cnenpanuctel pepmepckux Coszpanue u spdexTuBHOE GyHKLHOHUPOBAHHE ITo mepe popmu-
XO3HCTB KpecThAHCKUX ((hepMepeKux) X03aHCTB POBaHH rpynribl
PykoBoautenu u crieliuanucTsl ABTOMaTH3HpOBaHHbIE UHpOpMaLMoHHbIe cucTeMbl 29.01.19-07.02.19

PErHOHaIHBIX ¥ MyHHLIMITANbHBIX opraHoB B AIIK
ynpasieHus 1 opranuzanuit AITK

Ilpenonasarenu arpapHsix 0O6pa3oBaTeIbHBIX
YUPEXKIECHUH

09.04.19-18.04.19
21.05.19-30.05.19
10.09.19-19.09.19
08.10.19-17.10.19
10.12.19-19.12.19
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PyxoBoauTenu, aiMUHUCTPaTHBHO- O6pazoBarenbHbIe TEXHOIOTHH U HHHOBALIUH B 00-
neJaroru4eckui MepcoHal, CreLMaJuCThl 1 Pa3oOBaHUH

TIPEero/iaBaTed arpapHbiX o6pa3oBaTebHBIX

YUpEeKACHUN

15.01.19-24.01.19
05.02.19-14.02.19
02.04.19-11.04.19
14.05.19-23.05.19
18.06.19-27.06.19
03.09.19-12.09.19
15.10.19-24.10.19
03.12.19-12.12.19

PykoBoputenu u crieluanucThl
PErHOHAJIBHBIX ¥ MyHULIMITAJIbHBIX OPraHOB
ynpasieHus U opranuzanuii AITK

OluieHka HeIBIDKMMOCTH, OH3HeCa U MHBECTHIIHOH-
HBIX TMPOEKTOB

ITpenonasarenu arpapHeIX 06pa30oBaTeNbHBIX
YUPEKACHUH

22.01.19-31.01.19
05.02.19-14.02.19
26.03.19-04.04.19
18.06.19-27.06.19 -
01.10.19-10.10.19
05.11.19-14.11.19
26.11.19-05.12.19

PykoBomuTENM U CIIELIUATTUCTEI
PErHOHAIBHBIX U MYHHULIUITAIBHBIX OPraHOB
ynpasneHus 1 opranusanuii AITK

ITpeononenue pucka yrposbl 6aHKpOTCTBA FOPUAHU-
YeCKOro JIMIA U FPaKIaHHHA

[TpenonaBarenu arpapHsiX 06pa3oBaTeNbHbIX
YUPEIKIAECHUH

22.01.19-31.01.19
05.02.19-14.02.19
26.03.19-04.04.19
18.06.19-27.06.19
01.10.19-10.10.19
05.11.19-14.11.19
26.11.19-05.12.19

PykoBoguTenu u crielaaucThbl
PeruoHaJbHBIX ¥ MyHULIUIIAJBHBIX OPraHOB
ynpasyieHus 1 opranusanui AITK

HmMmnoprosamelieHre — OCHOBA MPOA0BOIBCTBEHHON
6e3onacHocTy Poccuu

[Tpenonasarenu arpapHbIX 0Opa3oBaTeIbHBIX
YUpEeXKIECHUH

15.01.19-24.01.19
12.02.19-21.02.19
26.03.19-04.04.19
14.05.19-23.05.19
10.09.19-19.09.19
19.11.19-28.11.19

PykoBogurenu u crienuanucTsl
PErvOHaNBHBIX U MyHHLIMITAJIBHBIX OPraHoB
ynpasyieHus 1 opranuzauui AITK

Opranusauus crpaxoBanus B AITK

ITpenonaBarenu arpapHsix 00pa3oBaTebHBIX
YUpEKACHUH

15.01.19-24.01.19
12.02.19-21.02.19
26.03.19-04.04.19
14.05.19-23.05.19
10.09.19-19.09.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTeNnu U cnelanucTsl BetepuHap-  OpraHusauus ynpasieH|s B BETEpUHAPUH
HBIX CITyK0

PyKoBOZMTENH U CHIELHATHCTBI TOPOJICKHX

u paiionHsix CBBXX

ITpenopaBarenu arpapHbIX 00pa3oBaTe/IbHbIX
YUpEeKIECHUH

15.01.19-24.01.19
05.02.19-14.02.19
18.06.19-27.06.19
17.09.19-26.09.19
19.11.19-28.11.19
10.12.19-19.12.19

PykoBoauTenu U CriellMaIuCThl BETepUHAp-

Opranusauus je4eOHbIX U MPOPUIAKTHUECKUX
HBIX CITYK0

MEpONPHATHH B BETEPHHAPHH

ITpenonasarenu arpapHeix 00pa3oBaTebHbIX
YUPEKIACHUH

15.01.19-24.01.19
18.06.19-27.06.19
17.09.19-26.09.19
19.11.19-28.11.19
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PyKOBO}lHTCHH U CreHHATMCThl BETEpHUHAp-

HBIX CITY>KO

PyKOBOZIPITCJ'IH H CTICIUAJIUCThI TrOPOACKHUX

u parionHelx CBBXX

IIpenoaasarenu arpapHbiX 06pa3oBaTebHbIX

YUpeKACHUH

BeTepHHapHo-caHmapHaﬁ SKCTIEPTH3a ChbIPbA H
rOTOBOM NPOAYKUHWH )KUBOTHOTO U PaCTUTEJIBHOIO
MPOUCXOXACHUA

05.02.19-14.02.19
12.03.19-21.03.19
16.04.19-25.04.19
21.05.19-30.05.19
01.10.19-10.10.19
10.12.19-19.12.19

PykoBoauTenu v crieLiuanucThbl
PErHOHAJIbHBIX U MYHHULIMMAIBHBIX OPraHoB
ynpasnenus 1 opranusauuit AITK

[IpernonaBareny arpapHbIX 00pa3oBaTeNbHbIX

YUpeKACHUH

CucTeMbl yrpaBlieHHs KauecTBOM M 0€30MacHOCTHIO
MPOAYKLMHK U yCIyr

12.03.19-21.03.19
16.04.19-25.04.19
01.10.19-10.10.19

PyxoBogurenu u creluanucTsl
PervoHaabHBIX U MYyHHLMIAIbHBIX OPraHOB
ynpasneHus ¥ opranuzauui AITK

ITpenonaparenu arpapHbix 06pazoBaTeNbHbIX

YUpEeKACHUH

buorexnomorun B AITK

12.03.19-21.03.19
16.04.19-25.04.19
01.10.19-10.10.19

HauuHaromue nuesoBomisl

ConeprkaHue CUITbHBIX MYEITUHBIX CeMeH

[lepBeIii 1 yeTBep-
ThIH KBapTaibl (2
Kypca)

PykoBoaUTENH U CIIELIMATUCTBI
pervoHaIbHBIX OPraHOB YNpPaBJICHHUS

['ocynapcTBeHHOE ynpaB/ieHUe U rocy1apCTBeHHas
ciryxba

29.01.19-07.02.19
12.03.19-21.03.19
14.05.19-23.05.19
18.06.19-27.06.19
10.09.19-19.09.19
01.10.19-10.10.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTenu v cieLiMaauCThI
MYHHULMITAIbHbIX OPraHOB YIIpaBIeHUs

FocyuapCTBeHHoe U MYHHLUIAJIBHOE YIIPaBJICHHUE

29.01.19-07.02.19
12.03.19-21.03.19
14.05.19-23.05.19
18.06.19-27.06.19
10.09.19-19.09.19
01.10.19-10.10.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTenu u crieLManucThl
PErMOHaNbHBIX U MYyHHLIMIIAJIBHBIX OPraHoB
ynpasienus 1 opranusauui AITK

HpenonaBaTenH arpapHbIX OGp&OB&TCHbeIX

YUPEeKACHUH

WHHOBaLMOHHbIE TEXHOJOTMH U OpraHu3aLys npo-
uszBojctea B AIIK

29.01.19-07.02.19
12.03.19-21.03.19
14.05.19-23.05.19
18.06.19-27.06.19
10.09.19-19.09.19
01.10.19-10.10.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTenu v crieliHaucThl
pervoHaabHbIX H MYyHHULIMINIAIbHbBIX OPraHOB
yrpasieHus 1 opranuzauui AITK

[ocynapcTBeHHOE perynupoBaHue 060poTa 3emenb
CEbCKOXO03IHCTBEHHOrO Ha3HAYEHUS

29.01.19-07.02.19
12.03.19-21.03.19
14.05.19-23.05.19
18.06.19-27.06.19
10.09.19-19.09.19
01.10.19-10.10.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTenu v crnieLyanucThl
PErHOHAIBHBIX U MYHHMLIMITAJBHBIX OPraHoB
yrnpaBiieHus ¥ opranusaumi ATTK

OueHka 3 GeKTHBHOCTH YNpaBIeHYECKOH aes-
TEJILHOCTH

29.01.19-07.02.19
26.03.19-04.04.19
28.05.19-06.06.19
02.10.19-10.10.19
26.11.19-05.12.19
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PykoBoauTeNnu U CrietuaIucThl
PErMOHANIBHBIX U MYHULIMNAIBHBIX OPraHOB
ynpasjieHus u opranuzauuii AITK

YnpaBneHue puckamu GpUHaAHCOBO-XO3SMCTBEHHOM
JeSTeIbHOCTH

12.02.19-21.02.19
19.03.19-28.03.19
14.05.19-23.05.19
17.09.19-26.09.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTenu u cneruanucTsl
PErHOHaIBHBIX ¥ MyHHLIMNATbHBIX OPraHOB
yrpasieHus 1 opranuzanui AITK

Kommepuuanuszauus HayyHO-TEXHHYECKHX pa3pa-
6orok B AITK

12.02.19-21.02.19
19.03.19-28.03.19
14.05.19-23.05.19
17.09.19-26.09.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTenu v crielanucTsl
PETHOHAIBHBIX U MYHUIMITIAJIBHBIX OPraHOB
ynpasiieHus ¥ opranuzanuii AITK

Hanorosoe nnanuposanue

12.02.19-21.02.19
19.03.19-28.03.19
14.05.19-23.05.19
17.09.19-26.09.19
19.11.19-28.11.19

PykoBoauTeN N U CrIELIMATUCTBI
PETHOHAIBHBIX ¥ MYHHULIMIIAIBHBIX OPraHOB
ynpasnenus u opranuzanuii AITK

MexaHu3Mbl NMOBbILLEHHs 3)PEKTHUBHOCTH yripaB-
JICHUS Pa3BUTHEM CEJIbCKHX TEPPUTOPHUH

29.01.19-07.02.19
26.03.19-04.04.19
28.05.19-06.06.19
02.10.19-10.10.19
26.11.19-05.12.19

Jlnuensus Ha npaso BeleHUs o6pa3oBaTeNbHON AesTebHOCTH - cepys 90J101 Ne 0008762 ot 06 Hos6ps 2015 r. Ha Cpok:

6eccpo4Ho

Anpec akagemuu: 111621, r. Mocksa, yi. OpenOyprekas, 15, kopryc «B».

Ten./pakcesl aisi cnpapok: 8(495)700-08-46, 700-06-68, 700-06-69, 700-08-50 (6yxranTepus).

HHpopmanus 0 mporpamMmax, Gopma 3asBkH Ha 06yyeHHe, cxeMa Npoes/ia pa3MelLeHbl Ha caiite www.rako-apk.ru

CitymaTenu JOJKHBI MMETh MpU cebe crpaBKy O BETepHHApHOM Onaromosiyduy B MyHMUMIAJIBHOM paliOoHe, Ha TepPUTOPHH
KOTOPOrO OHHM MPOYKUBAIOT, [AJIsl MOCELIEHHUs B npoLecce 00yuenus npeanpuatuii ATIK.

B.I'. [lla¢upos



